
 
UCHWAŁA NR XXV/221/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016, 

poz. 446) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 3 000,00 zł i wprowadza się 

zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 1 000,00 zł i wprowadza się 

zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 267 000,00 zł i wprowadza się 

zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 265 000,00 zł i wprowadza 

się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3178



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/221/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14.07.2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2017 R.

Dział Rozdział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne Kwota

600 Transport i łączność - 1 000,00

60016 Drogi pub liczne gm inne - 1 000 ,00

6330
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a na realizację inw estycji i zakupów  
inw estycy jnych  w łasnych  gm in (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych)

- 1 000 ,00

758 Różne rozliczenia 3 000,00
75814 R óżne rozliczenia finansow e 3 000 ,00

0920 W p ływ y z pozosta łych odsetek 3 000 ,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3178



Dział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

- 265 000,00

Rozdział Wartość

0,00

- 265 000,00

2 000,00

75412 2 000,00

60016 265 000,00

265 000,00

60095

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/221/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14.07.2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2017 R.

2 000,00

Razem: 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3178


		2017-07-19T12:59:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




